
UCHWAŁA NR VIII/56/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki  
w zakresie braku wizji części obrad sesji 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2096) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w przedmiocie rozpatrzenia przez Radę Gminy Dubeninki skargi na 
działalność Wójta Gminy Dubeninki w zakresie braku wizji części obrad sesji w dniu 
25 czerwca 2019r., uznaje skargę za niezasadną z przyczyn podanych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia 
skarżącej o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr VIII/58/19 Rady Gminy Dubeninki z dnia 26 września 2019 r.       
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dubeninki w 
zakresie braku wizji części obrad sesji 

 
 
 

 
W dniu 8 sierpnia 2019 r. do Rady Gminy Dubeninki wpłynęła skarga (z dnia 

29 czerwca 2019 r.), przesłana przez Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w 
Olsztynie, na działalność Wójta Gminy Dubeninki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 28 sierpnia 2019r. 
rozpatrzyła skargę na działalność Wójta Gminy Dubeninki. 

Przebieg obrad sesji Rady Gminy Dubeninki w dniu 25 czerwca 2019r. był 
transmitowany i utrwalony za pomocą urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk do 
punktu 12 porządku obrad. 

W skutek zdarzenia losowego (zawieszenie oprogramowania obsługującego 
streaming video) została przerwana transmisja obrad sesji rady gminy.  
Nie udało się informatykowi gminnemu usunąć tej usterki do końca trwania sesji rady 
gminy. 
Nagranie rezerwowe z rejestratora dźwięku, w formacie mp3 umieszczone zostało w 
portalu Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dubeninki. 

Nagranie to jest dostępne dla wszystkich, a tym samym jawność sesji została 
zachowana. 

Skarga została uznana za niezasadną. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


